
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bruger- og pårørenderåd 

Knud Lavard Centret (KLC) 



 2 

 

Hvad er formålet med rådet? 

 

Formålet med Bruger- og pårø-

renderådet er at samarbejde 

om hverdagen på centeret ved 

at bidrage med input til aktivi-

teter og tilbud, der har betyd-

ning for borgerne samt med-

virke til en konstruktiv dialog. 

Rådet er et partipolitisk neutralt 

samarbejdsorgan mellem Ring-

sted kommune og kommunens 

borgere. 

 

Hvad tager rådet sig af? 

Rådets medlemmer repræsen-

terer borgernes interesser og 

vil indgå i den løbende dialog 

med plejecenterets ledelse om  

 

 

 

borgernes trivsel og det gene-

relle samarbejde om formid-

ling, aktiviteter og borgerrelate-

rede arrangementer. 

  
 
Hvem repræsenterer rådet? 

 

Der ønskes en bred repræsen-

tation af borgere ift. køn, alder 

og baggrund. Yngre borgere og 

borgere med fysiske eller psyki-

ske handicaps har samme mu-

ligheder for at blive repræsen-

teret i rådet som ældre borgere 

med eller uden handicaps.  

Rådet består af faste medlem-

mer, som er repræsenteret ved  
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borgere, pårørende, medarbej-

dere, plejecenterlederen og evt. 

en sekretær. Medarbejdere og 

ledelse er tilknyttet rådet uden 

stemmeret.  

Medlemmer til rådet vælges for 

2 år ad gangen. 

Rådet holder møde en gang i 

kvartalet, på hverdage i tids-

rummet fra kl. 16- 17.30. 

 

Hvordan tilmelder man sig? 

Hvis du som bruger eller pårø-

rende på KLC ønsker at stille op 

til valget for at blive medlem af 

Bruger– og pårørenderådet, 

skal du være meget velkom-

men til at kontakte centerleder 

Marie på mail: anmjo@ring-

sted.dk  

 

 

   

 

Forventninger til Bruger- og 

pårørenderådet 

                                                                            
 
Som plejecenter ønsker vi en 

åben dialog med medinddra-

gelse af borgere og pårørende.  

For at skabe den bedste hver-

dag for borgerne vil vi gerne 

være i øjenhøjde med den en-

kelte borger for at kunne indfri 

generelle ønsker og behov. 

Rådet er en mulighed for at få 

en uformel snak om hvad, der 

går godt, og hvad man kunne 

gøre af nye tiltag.  
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